

## اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و

### پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) در سال ۱۳۹۲

اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) به عنوان پل ارتباطی میان مرکز و پایگاه از یک طرف و نهادها و سازمانهای داخلی و خارجی عمل می کند. امور مربوط به اطلاع رسانی و تبلیغات، انعکاس انتقادات و اخبار به صورت شفاف، همکاری مستمر و فعال با مطبوعات و رسانه ها، تهیه آرشیو اخبار منعکس شده در جراید و روزنامه ها و خبرگزاریها، به روز کردن اخبار در سایت سازمان به زبانهای فارسی، عربی و انگلیسی، انتشار پیام ها و انعکاس آنها در سطح داخلی سازمان ، انتشارات شامل تهیه برشور، کاتالوگ ، استند، پوستر به زبانهای فارسی، انگلیسی و عربی، بازدیدها ، برگزاری همایش ها، کارگاه های آموزشی، مراسم و نمایشگاه ها و برنامه ریزی عملیاتی آنها، ارتباط و همکاریهای علمی با دانشگاه های داخلی و خارجی، دعوت از اساتید و متخصصان خارجی، فراهم آوری زمینه لازم جهت عقد تفاهم نامه های همکاری علمی و پژوهشی با دانشگاه های داخل و خارج از کشور از جمله فعالیتهایی است که توسط این اداره انجام می گیرد.

اهم فعالیتهای اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC):

اطلاع رسانی و ارسال نامه به دانشگاههای کشور جهت آگاهی و اجرا شدن بهتر رتبه بندی دانشگاههای کشور توسط پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، برگزاری کارگاه های آموزشی جهت معرفی و آشنایی با فعالیت ها ، عملکرد و نحوه استفاده از خدمات این دو موسسه بین المللی، عقد تفاهم نامه های همکاریهای علمی و فناوری با دانشگاههای داخل ، و معرفی گسترده پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) و مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری در سطح ملی و بین المللی از طریق برگزاری سمینارها برای دانشگاههای کشورهای اسلامی از جمله فعالیت های این اداره در سال ۱۳۹۲ بوده است.

دبیرکل گروه همکاری های اقتصادی D-8، آقای دکتر سید محمدعلی موسویبرای عقد تفاهم نامه و آغاز همکاری های علمی و تحقیقاتی از ISC بازدید نمود. بدین منظور، این نشست در تاریخ ۱۲ و ۱۳ تیر ماه ۱۳۹۲ با حضور ریاست، مدیران و معاونان مرکز منطقه ای و ISC ، معاون پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین روسا و معاونان دانشگاه های تهران، تبریز، علم و صنعت، اصفهان، صنعتی اصفهان، یزد، سمنان، شیراز، صنعتی شیراز، علوم پزشکی شیراز، علوم پزشکی مشهد ، شهید چمران اهواز و نیروی انتظامی صورت پذیرفت و موارد همکاری های علمی بین گروه D-8 و دانشگاه ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این ملاقات، دکتر مهرداد ضمن خوشامدگویی به مهمانان، هدف از برگزاری این نشست را چنین بیان کرد که نکات مشترک قابل توجهی بین ISC و فعالیت های علمی سازمان D-8 وجود دارد که با شناخت پتانسیل های بسیار مفید موجود در هر دو سازمان می توان به اهداف متعالی جهت پیشرفت علمی دست یافت.

## برقراری ارتباط با دانشگاهها و موسسات داخلی

مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) با عقد تفاهم نامه با دانشگاههای بزرگ داخل کشور توانسته است در سطح ملی و بین المللی گامهای وسیعی در گسترش همکاریهای علمی بردارد.

همچنین انتشار نشریات توسط ISC و مرکز منطقه ای بر اساس سیاست های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت می گیرد که بر آن اساس ISC و مرکز منطقه ای علاوه بر اجرای وظایف و اختیارات خود به عنوان بنگاه نشر مجلات علمی، برای دانشگاه ها، موسسات پژوهشی و انجمن های علمی نیز ایفای نقش می کنند. به همین منظور این دو سازمان تفاهم نامه هایی را جهت نشر مجلات علمی با برخی دانشگاه ها در سال ۱۳۹۲ امضاء نموده اند. شایان ذکر است نشریاتی که از سوی دانشگاه های وابسته به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری منتشر می شوند هر سال بر تعدادشان افزوده شده است.

### تفاهم نامه های علمی - پژوهشی - فناوری منعقد شده در سال ۱۳۹۲

ردیف	دانشگاه / پژوهشگاه	تاریخ
۱	دانشگاه علوم انتظامی	۹۲/۲/۱۷
۲	دانشگاه سمنان	۹۲/۳/۶
۳	دانشگاه علم و صنعت ایران	۹۲/۳/۱۸
۴	دانشگاه فرهنگیان	۹۲/۴/۹
۵	گروه D-8	۹۲/۴/۱۳
۶	دانشگاه صنعتی شیراز	۹۲/۵/۱۴
۷	پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا	۹۲/۵/۲۷
۸	قرارداد رصد نخبگان دانش ایران " رندا"	۹۲/۷/۱۵
۹	قرارداد حفظ و نگهداری کتب اشیاء نفیس بوسیله مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری	۹۲/۱۲/۱۲
۱۰	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	۹۲/۱۲/۱۸

تفاهم نامه انتشار مجلات علمی - پژوهشی

ردیف	دانشگاه / پژوهشگاه	تاریخ
۱	نشریات دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه	۹۲/۱۲/۲۰
۲	نشریات انجمن بیماری شناسی گیاهی ایران	۹۲/۱۲/۲۰
۳	نشریات انجمن گیاهان دارویی ایران	۹۲/۱۲/۱۸
۴	نشریات جمعیت ایرانی پیشبرد ارتباط صنعت و دانشگاه	۹۲/۱۲/۳
۵	نشریات دانشگاه آزاد واحد ارسنجان	۹۲/۱۱/۱۲
۶	نشریات دانشگاه آزاد واحد دهقان	۹۲/۱۱/۷
۷	نشریات انجمن علوم و فنون دریایی ایران	۹۲/۷/۸
۸	نشریات دانشگاه آزاد واحد بروجرد	۹۲/۸/۱۵
۹	نشریات پلیس راهور	۹۲/۸/۱۵
۱۰	نشریات دانشگاه یاسوج	۹۲/۶/۱۷
۱۱	نشریات دانشگاه صنعتی سهند تبریز	۹۲/۶/۲
۱۲	نشریات دانشگاه سمنان	۹۲/۴/۱۲
۱۳	نشریات دانشگاه یزد	۹۲/۴/۲
۱۴	نشریات پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله	۹۲/۳/۲۶
۱۵	نشریات دانشگاه مازندران	۹۲/۳/۴
۱۶	نشریات دانشگاه سیستان و بلوچستان	۹۲/۶/۱۹

## برگزاری سمینارها و کارگاه های آموزشی

کارگاه های آموزشی به منظور آشنایی پژوهشگران و دانشگاهیان با خدمات، پایگاه ها، محصولات و عملکرد های مختلف مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) و چگونگی استفاده از این خدمات و پایگاه ها برگزار گردیده است. کارگاه های آموزشی مرتبط با سردبیران نشریات علمی به یکدستی ارجاعات و ارتقای کیفیت مقالات کمک می کند که مرکز منطقه ای و ISC با برگزاری چنین سمینارها و کارگاه هایی به این امر کمک شایانی در سطح ملی و بین المللی می کنند.

ردیف	عنوان	تاریخ
۱	برگزاری سخنرانی های علمی	۱۰ اردیبهشت
۲	کارگاه آموزشی ویژه اعضای هیات علمی و کارکنان مرکز منطقه ای و ISC	۱۵ اردیبهشت
۳	سمینار آشنایی با پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) مخصوص سردبیران نشریات علمی کشاورزی	۱۷ اردیبهشت
۴	برگزاری کارگاههای آموزشی برای دانشگاه علوم انتظامی	۷ مرداد
۵	کارگاه آموزشی ویژه اعضای هیات علمی پژوهشکده امام صادق (ع)	۱۵ آبان
۶	کارگاه جستجوی اطلاعات در پایگاه های اطلاعاتی و اینترنتی	۲۸ آبان
۷	کارگاه نگارش علمی و آشنایی با ابزارهای تحقیقاتی	۲۹ آبان
۸	کارگاه آموزشی آشنایی با پایگاه های اطلاعاتی زیر مجموعه ISC	۶ آذر
۹	کارگاه ISC "آشنایی با زیر مجموعه های پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)"	۲۳ و ۲۴ آذر
۱۰	سمینار آشنایی با پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) مخصوص سردبیران نشریات علمی حوزه فنی و مهندسی کتابخانه ملی و مرکز اسناد جمهوری اسلامی ایران	۱۴ اسفند

## تولید اخبار و ارتباط با رسانه ها

یکی از وظایف مهم و در عین حال اصلی روابط عمومی ها، انعکاس اخبار و رویداد های سازمانی به مخاطبان از طریق رسانه ها می باشد. اطلاع رسانی صحیح و کامل با هدف افزایش آگاهی های عمومی افراد جامعه از طریق همکاری مطلوب و مؤثر روابط عمومی ها با رسانه ها امکان پذیر می شود. اداره روابط عمومی و همکاری های علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) با تولید اخبار علمی مربوط به رتبه بندی دانشگاهها و مراکز پژوهشی، تولید علم ایران و کشورهای اسلامی، همایش ها، کارگاههای آموزشی، انعقاد تفاهم نامه ها، دستاوردهای علمی دانشمندان و پژوهشگران و غیره و پخش و انتشار آخرین اطلاعات علمی و فنی از طریق ارتباط با رسانه ها به صورت منظم با هدف اغنای علمی جامعه همواره تلاش کرده است تا جدید ترین اطلاعات را در اختیار اقشار جامعه قرار دهد.

شایان ذکر است که اداره روابط عمومی و همکاری های علمی بین المللی مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی ۲۵۰ خبر را در حیطه های ذکر شده در سال ۱۳۹۲ به خبرگزاریها و روزنامه های محلی ارسال کرده است.

لیست خبرگزاری ها و روزنامه ها ی استان که اخبار به آنها ارسال شده است:

روزنامه	خبرگزاری
خبر جنوب	مهر
نیم نگاه	ایسنا
سبحان	ایرنا
افسانه	خبرگزاری کتاب ایران
ابتکار	پایگاه خبری کتابداری ایران (لیزنا)
دنیای اقتصاد	ایرنا فارس
عصر	ایسنا فارس
	مهر فارس
	صدا و سیما فارس

### ترجمه اخبار به زبانهای انگلیسی و عربی

اخبار مربوط به مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) جهت قرار گرفتن در وب سایت های این دو موسسه که به زبانهای انگلیسی و عربی نیز طراحی شده اند، به این دو زبان ترجمه می گردند و جهت اطلاع رسانی سایر دانشمندان کشورهای اسلامی در این وب سایتها نمایان می شوند.

## انتشارات:

**کتاب:** مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) از طریق تولید کتاب و توزیع آخرین اطلاعات علمی و فنی و نیز کمک به تامین منابع علمی مورد نیاز دانشگاهها، سازمان ها، و نهادهای تحقیقاتی و متخصصان داخلی و منطقه ای برای ارتقاء سطح علمی جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهای منطقه فعالیت می کند.

**بروشور:** تهیه بروشورهای اطلاعاتی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) به دو زبان فارسی و انگلیسی جهت تسهیل دسترسی کاربران داخلی و خارجی به زیر سیستم ها و پایگاههای مختلف موجود در مرکز منطقه ای و ISC از جمله فعالیتهای اداره همکاریهای علمی بین المللی مرکز و پایگاه می باشد. این بروشورها میان مقامات آموزش عالی کشور، معاونت پژوهشی و کتابخانه های مرکزی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی، پارک های علم و فناوری و سایر پژوهشگران و کاربران توزیع می شود.

## مجله:

انتشار مجله بین المللی انگلیسی International Journal of Information Science and Management

مجله بین المللی (IJISM) International Journal of Information Science and Management که هر سال ۲ شماره از آن به چاپ می رسد، مجله ای علمی پژوهشی در حیطه های علم سنجی، وب سنجی، کتابداری و اطلاع رسانی، مدیریت اطلاعات و فناوری اطلاعات است که مقالاتی را از ایران و سایر کشورها دریافت می کند و پس از تایید و چاپ، هر شماره به نویسندگان، اعضای هیات تحریریه، مشترکین مجله و مراکز نمایه سازی بین المللی شامل EBSCO, ProQuest, Scopus, Eric Project, Doaj, Elsevier, CSA ارسال می گردد. همچنین کتابخانه های مرکزی دانشگاهها، مراکز پژوهشی، پارکهای علم و فناوری و گروه های کتابداری و اطلاع رسانی دانشگاه های کشور نیز نسخه ای از شماره منتشر شده را دریافت می دارند.

این مجله در پایگاههای بین المللی نمایه سازی و چکیده نویسی EBSCO و DOAJ و LISA نمایه می شود. مجلات تولید شده در سال ۱۳۹۲ به مراکز و اشخاص زیر ارسال شده اند:

ارسال یک نسخه مجله ( vol.12,No.1,2014 ) به مراکز نمایه سازی خارجی

Thomson Reuters(USA)
Thomson Scientific(UK)
Eric Project(USA)
Ebsco Publishing(USA)
Scopus Database(UK)
Proquest(USA) Serials Department
ProQuest(USA) CSA Journal Division
Doaj
Elsevier B.V(NEW YORK)

ارسال یک نسخه مجله (Vol. 12, No.1, 2014) به اعضای هیئت تحریریه

Dr. Osareh	Dr. Dayani
Dr. Hayati	Dr. Sanayei
Dr. RezaeeSharifabadi	Prof. Dastbaz
Prof. Jahankhani (UK)	Prof. Ball ( Germany)
Prof.Daniel Schaffer	Prof.Aboutajdine(Morocco)
Prof. Barkhi(USA)	Prof. PravakarRath
Dr. Fattahi	Prof. Kaniki

ارسال یک نسخه مجله (Vol.12, No. 1, 2014) به روسای کتابخانه های مرکزی

دانشگاه های:

اصفهان	الزهرا	پیام نور واحد تهران	علوم پزشکی کرمان
اهواز	تربیت مدرس	شاهد	بوعلی سینا
تهران	خلیج فارس	شهید باهنر کرمان	امام رضا
فردوسی مشهد	بیرجند	قم	پیام نور مشهد
تبریز	شیراز	علوم پزشکی تهران	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات تهران
یزد	سمنان	علوم پزشکی تبریز	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات اهواز
علامه طباطبایی	تربیت معلم	علوم پزشکی شهید بهشتی	دانشگاه آزاد واحد همدان

ارسال سه نسخه مجله (Vol. 12, No.1, 2014) به مدیران گروه علم اطلاعات و دانش

شناسی دانشگاه های:

رازی کرمانشاه	قم	پیام نور مشهد
نبی اکرم تبریز	شیراز	شهید باهنر کرمان
بیرجند	الزهرا	خلیج فارس



شهرتت معلم	امام رضا	شهرتت چمران اهواز
یزد	بو علی سینا	علوم پزشکی کرمان
اصفهان	علوم پزشکی تبریز	فردوسی مشهد
تربیت مدرس	علوم پزشکی شهرتت بهشتی	شاهد
تهران	علامه طباطبایی	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات اهواز
علوم پزشکی اصفهان	سمنان	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات تهران
تبریز	علوم پزشکی تهران	دانشگاه آزاد واحد همدان

### نشر مجلات دانشگاهی بر اساس تفاهم نامه میان مرکز و پایگاه و دانشگاه ها، انجمن ها و موسسات تحقیقاتی

از آنجا که وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مسئولیت نشر مجلات علمی کشور به صورت چاپی را به مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام محول نموده است، این دو موسسه مجلاتی را بر اساس تفاهم نامه منعقد شده میان انجمن ها، دانشگاهها و موسسات پژوهشی با ISC و مرکز منطقه ای به چاپ می رساند و پس از چاپ، ضمن توزیع تعدادی از نسخه ها از هر شماره و ازهر عنوان میان مقامات مسئول آموزش عالی کشور، بقیه نسخه ها بصورت رایگان بین کتابخانه های مرکزی دانشگاههای کشور و موسسات پژوهشی توزیع می شود.

مجلات دانشگاهی منتشر شده در مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی در سال ۱۳۹۲

ردیف	عنوان	دانشگاه / موسسه
۱.	مجله پژوهش‌های بس ذره‌ای (تابستان ۱۳۹۰)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۲.	مجله زمین‌شناسی کاربردی پیشرفته (تابستان ۱۳۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۳.	پژوهش‌های مدیریت عمومی (تابستان ۱۳۹۱)	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۴.	فصلنامه مطالعات شبه قاره (تابستان ۱۳۹۱)	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۵.	فصلنامه ملی کتابداری و سازماندهی اطلاعات (زمستان ۹۱)	سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران
۶.	پژوهشنامه تاریخ اسلام (پاییز ۹۱)	انجمن ایرانی تاریخ اسلام
۷.	فصلنامه مطالعات مدیریت انتظامی (تابستان ۹۱)	دانشگاه علوم انتظامی
۸.	فصلنامه مطالعات مدیریت انتظامی (پاییز ۹۱)	دانشگاه علوم انتظامی
۹.	مجله دامپزشکی ایران (بهار ۱۳۹۲)	شهید چمران اهواز
۱۰.	مجله گنجینه اسناد (۸۸)	سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران
۱۱.	تولیدات گیاهی (پاییز ۹۱)	شهید چمران اهواز
۱۲.	فصلنامه دانش انتظامی (تابستان ۹۱)	دانشگاه علوم انتظامی
۱۳.	مجله علوم و مهندسی آبیاری (پاییز ۹۱)	شهید چمران اهواز
۱۴.	مهندسی زراعی (تابستان ۹۱)	شهید چمران اهواز
۱۵.	پژوهش‌های مدیریت عمومی (پاییز ۹۱)	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۱۶.	مجله مدل‌سازی پیشرفته ریاضی (بهار و تابستان ۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۱۷.	مطالعات زبان و ادبیات فرانسه (پاییز و زمستان ۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز

ردیف	عنوان	دانشگاه / موسسه
۱۸.	دست‌آوردهای روانشناختی (پاییز و زمستان ۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۱۹.	مشاوره کاربردی (بهار و تابستان ۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۲۰.	مطالعات حقوقی (بهار و تابستان ۱۳۹۲)	دانشگاه شیراز
۲۱.	مشاوره و روان درمانی خانواده (پاییز ۹۱)	دانشگاه کردستان
۲۲.	مشاوره کاربردی (پاییز و زمستان ۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۲۳.	دانش انتظامی - پاییز ۹۱	دانشگاه علوم انتظامی
۲۴.	دانش انتظامی - زمستان ۹۱	دانشگاه علوم انتظامی
۲۵.	مطالعات مدیریت انتظامی - زمستان ۹۱	دانشگاه علوم انتظامی
۲۶.	اقتصاد مقداری - زمستان ۹۰	دانشگاه شهید چمران اهواز
۲۷.	گیاه پزشکی (زمستان ۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۲۸.	تولیدات گیاهی (زمستان ۹۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۲۹.	پژوهشنامه پردازش و مدیریت اطلاعات	پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات
۳۰.	اقتصاد مقداری - بهار ۱۳۹۱	دانشگاه شهید چمران اهواز
۳۱.	علوم و مهندسی آبیاری - زمستان ۹۱	دانشگاه شهید چمران اهواز
۳۲.	زمین‌شناسی کاربردی پیشرفته - پاییز ۹۱	شهید چمران اهواز
۳۳.	پژوهشنامه تاریخ اسلام (زمستان ۹۱)	انجمن ایرانی تاریخ اسلام
۳۴.	دانش انتظامی (بهار ۹۲)	دانشگاه علوم انتظامی
۳۵.	مهندسی زراعی (زمستان ۹۱)	شهید چمران اهواز

ردیف	عنوان	دانشگاه / موسسه
۳۶	اقتصاد مقداری ۳۳ (تابستان ۱۳۹۱)	شهید چمران اهواز
۳۷	گیاه پزشکی (بهار ۹۲)	شهید چمران اهواز
۳۸	دامپزشکی ایران (تابستان ۹۲)	شهید چمران اهواز
۳۹	ادبیات پایداری (زمستان ۹۱)	دانشگاه شهید باهنر کرمان
۴۰	مهندسی زراعی (تابستان ۹۲)	شهید چمران اهواز
۴۱	زمین شناسی کاربردی پیشرفته - زمستان ۹۱	شهید چمران اهواز
۴۲	ادبیات تطبیقی (پاییز و زمستان ۱۳۹۱)	دانشگاه شهید باهنر کرمان
۴۳	مجله انگلیسی سازه‌های هیدرولیک شماره اول ۲۰۱۳	شهید چمران اهواز
۴۴	زبان و ادبیات فرانسه - بهار و تابستان ۹۲	شهید چمران اهواز
۴۵	پژوهش‌های مدیریت انتظامی - بهار ۹۲	دانشگاه علوم انتظامی
۴۶	نشریه زبان و ادب - پاییز و زمستان ۱۳۹۱	دانشگاه شهید باهنر کرمان
۴۷	سامانه‌های غیرخطی در مهندسی برق - تابستان ۱۳۹۲	دانشگاه صنعتی سهند
۴۸	پیشرفت‌های حسابداری - بهار و تابستان ۹۲	دانشگاه شیراز
۴۹	پژوهش‌های برنامه درسی - بهار و تابستان ۹۱	دانشگاه شیراز
۵۰	انتظام اجتماعی - پاییز ۹۱	دانشگاه علوم انتظامی
۵۱	انتظام اجتماعی - زمستان ۹۱	دانشگاه علوم انتظامی
۵۲	پژوهش‌های مدیریت عمومی - زمستان ۹۱	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۵۳	اقتصاد کلان شماره ۱۵ - نیمه اول ۹۲	دانشگاه مازندران

ردیف	عنوان	دانشگاه / موسسه
۵۴	کاوش نامه زبان و ادبیات فارسی - شماره ۲۶ بهار تابستان ۹۲	دانشگاه یزد
۵۵	پژوهشنامه‌ی تاریخ اسلام- شماره ۹ - بهار ۹۲	انجمن ایرانی تاریخ اسلام
۵۶	پژوهشنامه مدیریت اجرایی- سال ۴- شماره ۸ - نیمه دوم ۹۱	دانشگاه مازندران
۵۷	اقتصاد کلان شماره ۱۶ - نیمه دوم ۹۲	دانشگاه مازندران
۵۸	قدرت نرم - شماره ۶ - تابستان ۹۱	سازمان بسیج اساتید کشور
۵۹	قدرت نرم، شماره ۷، پاییز و زمستان ۹۱ (شروع دوفصلنامه)	سازمان بسیج اساتید کشور
۶۰	تولیدات گیاهی - جلد ۳۶ شماره ۱ - بهار ۹۲	شهید چمران اهواز
۶۱	مهندسی آبیاری - جلد ۳۶ شماره ۱ - بهار ۹۲	شهید چمران اهواز
۶۲	علوم تربیتی - دوره ۶ بهار و تابستان ۹۲	شهید چمران اهواز
۶۳	دامپزشکی ایران - دوره ۹ شماره ۳ پاییز ۱۳۹۲	شهید چمران اهواز
۶۴	پردازش و مدیریت اطلاعات دوره ۲۸ شماره ۳ بهار ۹۲	پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات
۶۵	مشاوره و روان درمانی خانواده سال ۳ شماره ۱ بهار ۹۲	دانشگاه کردستان
۶۶	مشاوره و روان درمانی خانواده سال ۲ شماره ۴ زمستان ۹۱	دانشگاه کردستان
۶۷	انتظام اجتماعی - سال پنجم شماره ۱ بهار ۹۲	دانشگاه علوم انتظامی
۶۸	انتظام اجتماعی - سال پنجم شماره ۲ تابستان ۹۲	دانشگاه علوم انتظامی
۶۹	مطالعات حقوقی - پاییز ۹۲ - دوره ۵ شماره ۲	دانشگاه شیراز
۷۰	دست‌آوردهای روانشناختی - بهار تابستان ۹۲ - دوره ۴ شماره ۱	شهید چمران اهواز
۷۱	مشاوره کاربردی سال ۳ شماره ۱ بهار تابستان ۹۲	شهید چمران اهواز

ردیف	عنوان	دانشگاه / موسسه
۷۲.	قدرت نرم ۸ سال ۲ شماره ۶ تابستان ۱۳۹۱	بسیج اساتید کشور
۷۳.	علوم و مهندسی آبیاری- جلد ۳۶ شماره ۲- تابستان ۹۲	شهید چمران اهواز
۷۴.	گیاه پزشکی - جلد ۳۶ شماره ۲ - تابستان ۹۲	شهید چمران اهواز
۷۵.	تولیدات گیاهی- جلد ۳۶ شماره ۲ - تابستان ۹۲	شهید چمران اهواز
۷۶.	ادبیات پایداری سال ۴ شماره ۸ بهار تابستان ۹۲	شهید باهنر کرمان
۷۷.	زبان و ادب سال ۱۶ شماره ۳۳ بهار و تابستان ۹۲	شهید باهنر کرمان
۷۸.	ادبیات تطبیقی سال ۴ شماره ۸ بهار تابستان ۹۲	شهید باهنر کرمان
۷۹.	پژوهشنامه تاریخ اسلام، سال سوم، شماره ۱۰- تابستان ۹۲	انجمن ایرانی تاریخ اسلام
۸۰.	مجله زمین شناسی کاربردی پیشرفته شماره ۷ بهار ۹۲	شهید چمران اهواز
۸۱.	فصلنامه مشاوره و روان درمانی خانواده سال ۳ شماره ۲ تابستان ۱۳۹۲	دانشگاه کردستان
۸۲.	مطالعات پژوهشی راهور سال دوم شماره ۴، بهار ۱۳۹۲	مرکز تحقیقات کاربردی پلیس راهنمایی و رانندگی
۸۳.	مطالعات پژوهشی راهور سال دوم شماره ۵، تابستان ۱۳۹۲	مرکز تحقیقات کاربردی پلیس راهنمایی و رانندگی
۸۴.	فصلنامه علمی ترویجی راهور سال دهم، شماره ۲۱، بهار ۹۲	مرکز تحقیقات کاربردی پلیس راهور
۸۵.	فصلنامه علمی ترویجی راهور، سال دهم، شماره ۲۲، تابستان ۹۲	مرکز تحقیقات کاربردی پلیس راهور
۸۶.	گیاه پزشکی جلد ۳۶ شماره ۳ پاییز ۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۸۷.	پژوهش‌های برنامه درسی، دوره ۲، شماره ۲، پاییز و زمستان ۹۱	دانشگاه شیراز
۸۸.	نشریه سامانه های غیرخطی در مهندسی برق جلد ۱ شماره ۲ پاییز	دانشگاه صنعتی سهند

ردیف	عنوان	دانشگاه / موسسه
	۱۳۹۲	
۸۹.	مجله مدل سازی پیشرفته ریاضی، دوره ۲ شماره ۲ پاییز و زمستان ۱۳۹۱	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۰.	پژوهش‌های مدیریت عمومی، سال ۶ شماره ۱۹، بهار ۱۳۹۲	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۹۱.	تولیدات گیاهی، جلد ۳۶ شماره ۳، پاییز ۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۲.	مجله زمین شناسی کاربردی پیشرفته شماره ۸ تابستان ۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۳.	تولیدات گیاهی، جلد ۳۶ شماره ۴، زمستان ۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۴.	دست‌آوردهای روان‌شناختی- دوره چهارم سال ۲۰-۳- شماره دو- پاییز و زمستان ۱۳۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۵.	مطالعات ادبیات فرانسه - سال چهارم، شماره دوم، پاییز و زمستان ۱۳۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۶.	مجله دامپزشکی ایران- دوره نهم، شماره چهارم، زمستان ۱۳۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۷.	علوم و مهندسی آبیاری، جلد ۳۶، شماره ۳، پاییز ۱۳۹۲	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹۸.	فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران، سال ۵، شماره های ۱۵ و ۱۶، بهار و تابستان ۱۳۹۲	انجمن فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران
۹۹.	نشریه صنعت و دانشگاه، سال پنجم، شماره ۱۷ و ۱۸- پاییز و زمستان ۱۳۹۱	جمعیت ایرانی پیشبرد ارتباط صنعت و دانشگاه
۱۰۰.	دانش انتظامی - پاییز ۱۳۹۲- سال ۵ شماره ۳	دانشگاه علوم انتظامی
۱۰۱.	نوآوری و ارزش آفرینی- سال اول، شماره ۱ و ۲- پاییز و زمستان ۱۳۹۱	جمعیت ایرانی پیشبرد ارتباط صنعت و دانشگاه
۱۰۲.	نوآوری و ارزش آفرینی- سال اول، شماره ۳- بهار و تابستان ۱۳۹۲	جمعیت ایرانی پیشبرد ارتباط صنعت و دانشگاه

ردیف	عنوان	دانشگاه / موسسه
		دانشگاه
.۱۰۳	نشریه صنعت و دانشگاه، سال ششم، شماره ۱۹ و ۲۰- بهار و تابستان ۱۳۹۲	جمعیت ایرانی پیشبرد ارتباط صنعت و دانشگاه
.۱۰۴	مطالعات حقوقی، دوره پنجم، شماره ۳، زمستان ۹۲	دانشگاه شیراز
.۱۰۵	پیشرفت‌های حسابداری، دوره ۵ شماره ۲ پاییز و زمستان ۹۲ پاییز ۶۵	دانشگاه شیراز
.۱۰۶	فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران، سال ۵، شماره های ۱۳ و ۱۴، پاییز و زمستان ۱۳۹۱	انجمن فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران
.۱۰۷	بیماری شناسی گیاهی، سال دو، جلد دو، بهار و تابستان ۱۳۹۲	دانشگاه یاسوج
.۱۰۸	مدیریت اجرایی، سال پنجم، شماره نهم، نیمه اول ۱۳۹۲	دانشگاه مازندران
.۱۰۹	مشاوره و روان درمانی خانواده، سال ۳ شماره ۳، پاییز ۱۳۹۲	دانشگاه کردستان



## لیست کتابهای چاپ شده در سال ۱۳۹۲

مرکز / پایگاه	تیراژ	تاریخ چاپ	شمارگان سازمان	مؤلف	نام اثر	ردیف
	۱۰۰۰	بهار ۱۳۹۲	پنجاه مین	دکتر جعفر مهرداد	آشنایی با پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (رنگی)	۱
	۳۵۰	تابستان ۱۳۹۲	پنجاه و چهارمین	دکتر محمد رضا فلاحتی قدیمی فومنی	واژه‌نامه برگردان نام و نام خانوادگی نویسندگان خارجی (نوشته شده با حروف انگلیسی) به فارسی با استفاده از تحلیل رخداد محور	۲
	۳۵۰	تابستان ۱۳۹۲	پنجاه و پنجمین	دکتر شعله ارسطوپور	نقش مقالات مروری در بهنگام‌سازی دانش دانشوران: همراه با متن کامل ۱۰ مقاله مروری - انتقادی برتر	۳
	۳۵۰	تابستان ۱۳۹۲	پنجاه و ششمین	دکتر محمدرضا قانع	بررسی شناسایی و ارزیابی ویژگی‌های و روند انتشار و نشریات علمی معتبر	۴
	۷۰۰	تابستان ۱۳۹۲	پنجاه و هفتمین	فرشید دانش	روش‌های پژوهش در علم اطلاعات	۵
		تابستان ۱۳۹۲	پنجاه و هشتمین	دکتر حمید علیزاده	چالش‌های پردازش زبان طبیعی فارسی	۶
	۳۵۰ شهریور	تابستان ۱۳۹۲	پنجاه و نهمین	فریبا فهیم یحیایی	بررسی جایگاه و عملیاتی شدن تحقیقات علمی در کشور	۷
	۵۰۰ نسخه شهریور	تابستان ۱۳۹۲	شصتمین	تدوین: آمنه ثابت سروستانی سایر: دکتر گزنی، خانم‌ها بینش و غفاری	رتبه بندی دانشگاهها و موسسات تحقیقاتی ایران	۸

مرکز / پایگاه	تیراژ	تاریخ چاپ	شمارگان سازمان	مؤلف	نام اثر	ردیف
				و آقای صفایی		
	۱۰۰۰	تابستان ۱۳۹۲	شصت و یکمین	منصوره صراطی شیرازی	بررسی انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی در نمایه‌های استنادی علوم، علوم اجتماعی، هنر و علوم انسانی و ...	۹
	۱۰۰۰	تابستان ۱۳۹۲	شصت و دومین	دکتر جعفر مهرداد سیده مزگان بینش	رتبه‌بندی نشریات، مؤسسات و کشورها بر اساس نظام سایماگو	۱۰
		تابستان ۱۳۹۲	شصت و سومین	دکتر فلاحتی	سامانه تحلیل حروف ربط و اضافه‌ی زبان فارسی	۱۱
		پاییز ۱۳۹۲	شصت و چهارمین	شاپوررضا برنجیان	ریشه‌یاب ماشینی افعال بسیط فارسی در زمان‌های گذشته، حال و آینده	۱۲
		تابستان ۱۳۹۲	شصت و پنجمین	دکتر محمد حسن زاده فاطمه نویدی	نظام‌های رتبه‌بندی دانشگاه‌ها	۱۳
	۱۰۰۰	پاییز ۱۳۹۲	شصت و ششمین	دکتر جعفر مهرداد - محسن مرزوقی - مریم فرمانی	آشنایی با مرکز منطقه‌ای اطلاع رسانی علوم و فناوری	۱۴
	۵۰۰	پاییز ۱۳۹۲	شصت و هفتمین	دکتر احمد شعبانی  (استاد علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه اصفهان)  رقیه رضایی - فاطمه نادری	مبانی ارگونومی در کتابخانه‌ها و مراکز اطلاع رسانی	۱۵

مرکز / پایگاه	تیراژ	تاریخ چاپ	شمارگان سازمان	مؤلف	نام اثر	ردیف
	۳۵۰	زمستان ۱۳۹۲	شصت و هشتمین	مهندس سارا کلینی - دکتر محمدرضا قانع	طراحی و پیاده سازی سامانه نشریات چاپ مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و ISC در محیط لینوکس	۱۶
	۵۰۰	زمستان ۱۳۹۲	شصت و نهمین	دکتر جعفر مهرداد - آمنه ثابت سروستانی - مژگان بینش	نظام رتبه بندی تایمز ۲۰۱۳-۲۰۱۴	۱۷
	۳۵۰	زمستان ۱۳۹۲	هفتادمین	دکتر محمدرضا فلاحتی	بررسی وضعیت چکیده نویسی انگلیسی در مجلات فارسی علمی پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (حوزه علوم پایه) سال ۱۳۹۰ و آرایه راهکارهایی برای بهبود آن	۱۸
	۷۰۰	زمستان ۱۳۹۲	هفتاد و یکمین	دکتر علی اکبر جلالی مهندس میران بیگی	کنترل پیش بین سیستم مدیریت زنجیره تامین	۱۹
		زمستان ۱۳۹۲	هفتاد و دومین	دکتر علیرضا نوروزی	انگلیسی نویسی ماخذ پارسی زبان در آثار علمی	۲۰
 	۱۰۰۰	زمستان ۱۳۹۲	هفتاد و سومین اولین کتاب دانشگاه اهواز	دکتر منصور میاحی استاد دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز	بهداشت و پرورش طیور	۲۱
 	۱۰۰۰	زمستان ۱۳۹۲	هفتاد و چهارمین دومین کتاب دانشگاه اهواز	دکتر محمود جورابیان - استاد دانشگاه شهید چمران دکتر قره پتیان - استاد دانشگاه امیر	ریز شبکه ها و شبکه های توزیع فعال	۲۲

مرکز / پایگاه	تیراژ	تاریخ چاپ	شمارگان سازمان	مؤلف	نام اثر	ردیف
				کبیر مهندس حسین قاسمی - کارشناس ارشد برق		
				دکتر جعفر مهرداد مترجم: خ کهندل	آشنایی با پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (به زبان عربی)	۲۳

### بازدیدها:

از جمله فعالیتهای دیگر اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی که با هدف آشناسازی جامعه علمی با خدمات و پایگاههای اطلاعاتی مرکز و پایگاه صورت می پذیرد، برقراری بازدیدهای علمی از مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و ISC می باشد.

بازدیدهای صورت گرفته از مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری

و پایگاه استنادی علوم جهان اسلامدر سال ۱۳۹۲

تاریخ	بازدیدکنندگان	ردیف
۹۲/۱/۲۷	مدیران مدارس ناحیه ۴ شیراز	۱
۹۲/۱/۲۸	بازدید دانش آموزان مدارس استان فارس از مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری	۲
۹۲/۲/۱۲	مدیران مدارس ناحیه ۱ شیراز	۳
۹۲/۲/۱۳	دکتر بیگدلی، رییس دانشگاه چمران اهواز و هیئت همراه و تعدادی از دانشجویان	۴
۹۲/۲/۱۴	بازدید رییس سازمان میراث فرهنگی و هیأت همراه	۵

۹۲/۲/۱۵	مدیرکل دفتر گسترش تولید علم و دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه آزاد اسلامی	۶
۹۲/۲/۱۸	دانش آموزان دختر دبیرستان الزهرا	۷
۹۲/۲/۲۸	گروهی از دانشجویان دکتری دانشگاه شیراز	۸
۹۳/۳/۲۸	دکتر رنجبر، دکتر حاج کلایی، دکتر حیدری از دانشگاه شهید چمران اهواز	۹
۹۲/۴/۱۳	گروه D-8	۱۰
۹۲/۷/۲۳	مهندس عبدالرسول رنگ رزی از دانشگاه علوم پزشکی مشهد	۱۱
۹۲/۸/۱	همایش توانمندی های علمی پژوهشی نابینایان	۱۲
۹۲/۸/۱۱	کارشناسان آستان قدس رضوی	۱۳
۹۲/۹/۱۲	دانشجویان دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی	۱۴
۹۲/۹/۲۴	معاونت دانش و پژوهش سپاه فجر فارس	۱۵
۹۲/۹/۲۵	دانشجویان دانشگاه پیام نور مرودشت	۱۶
۹۲/۱۰/۲۱	دانشگاه علمی کاربردی مرودشت	۱۷
۹۲/۱۱/۱۳	بازدید معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر وحید احمدی به همراه دکتر شریفی، مدیر کل دفتر امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دکتر محمدحسین شیخی، رئیس پژوهشکده فناوری نانو دانشگاه شیراز	۱۸
۹۲/۱۱/۳۰	بازدید مسئولان شیراز از موزه نسخ خطی اسلامی ISC	۱۹
۹۲/۱۲/۴	بازدید مدرسه علمیه فاطمیه فسا	۲۰
۹۲/۱۲/۵	تاسیس موزه نفیس قرانی با حضور نماینده محترم ولی فقیه	۲۱
۹۲/۱۲/۷	دانشجویان دانشکده کشاورزی دانشگاه شیراز	۲۲
۹۲/۱۲/۱۱	دانش آموزان مدرسه دخترانه علامه امینی	۲۳
۹۲/۱۲/۱۳	بازدید اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از مرکز منطقه ای و ISC	۲۴

## ارسال کد کاربری

از دیگر خدمات اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) ارسال کد کاربری تعریف شده برای جامعه علمی کشور می باشد. مرکز منطقه ای و ISC به منظور به اشتراک گذاری پایگاههای اطلاعاتی موجود در مرکز و پایگاه، گسترش روند اطلاع رسانی علمی و کمک به امر تحقیق و پژوهش در جامعه علمی کشور اقدام به تعریف کدهای کاربری برای جامعه دانشگاهی و تحقیقاتی می نماید.

کدهای کاربری ارسال شده توسط مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی در سال ۱۳۹۲

تاریخ	گیرنده	ردیف
۹۲/۴/۱۲	Dr. JihenMalek	۱
۹۲/۴/۲۴	دکتر گیتی غریب	۲
۹۲/۴/۲۴	دکتر لیلا تقوی	۳
۹۲/۴/۲۴	دکتر مجید حسام پور	۴
۹۲/۴/۲۴	دکتر مطهره زارع	۵
۹۲/۴/۲۴	دکتر محبوبه شکاری	۶
۹۲/۴/۲۴	دکتر مهدیه رعیتی نژاد	۷
۹۲/۴/۲۴	دکتر طیبه قاسمی	۸
۹۲/۴/۲۴	دکتر زهرا عسگری	۹
۹۲/۴/۲۴	دکتر معراجی	۱۰
۹۲/۴/۲۴	دکتر نسرين دبیری	۱۱
۹۲/۴/۲۴	دکتر سعید احمدی	۱۲
۹۲/۴/۲۴	دکتر مصطفی خان محمدی	۱۳
۹۲/۴/۲۴	دکتر مریم پورآقا	۱۴
۹۲/۴/۲۴	دکتر فرشته سراج	۱۵
۹۲/۴/۲۴	دکتر فاطمه ابراهیمی	۱۶
۹۲/۴/۲۵	بازرسی کل ناجا	۱۷
۹۲/۷/۸	معاونت برنامه ریزی و سیاست گذاری ستاد اجرای نقشه جامع علمی کشور	۱۸
۹۲/۷/۲۲	کارشناس دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس	۱۹
۹۲/۷/۲۵	دکتر محمد عبدالهی	۲۰
۹۲/۱۱/۱۵	معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه تفرش	۲۱
۹۲/۱۱/۲۶	مهندس خانی	۲۲
۹۲/۱۱/۲۹	دکتر سید فرهنگ فصیحی	۲۳
۹۲/۱۲/۲۵	کلیه سردبیران نشریات علمی حوزه فنی و مهندسی شرکت کنندگان در کارگاه ISC	۲۴
۹۲/۱۲/۱۸	Dr. ZuheirBakleh, United Nations Economic & Social Commission for Western Asia	۲۵